

## פרוטוקול ישיבת הנהלת המתנ"ס מיום 02.07.24

### משתתפים שהינם חברי הנהלה:

אילון גלעד – יו"ר ההנהלה  
מיה הולצר  
אפרת מזרחי בזום  
רקפת שפירא כץ  
עירית מוזס  
אירית רמון חיון  
זיו רכלבסקי  
אבישי יצחקי  
אביטל תבור  
אבירם שהרבני  
אלינור בראל  
נרי להב

### משתתפים שאינם חברי הנהלה:

לבנה קארו – מנהלת המתנ"ס  
בנצי הורוביץ – חבר ועדת ביקורת  
ענת חולי-צופה

### חברי הנהלה חסרים:

ניצן מחנאי גרמן  
ישי אמון  
ליאת בלכר

### סדר יום לישיבה

1. אישור פרוטוקול ישיבת הנהלה קודם מיום 20.03.24 (מצ"ב)
2. אישור פרוטוקול אסיפה כללית מיום 01.05.24 (מצ"ב)
3. אישור פרוטוקול וועדת כספים מיום 23.06.24
4. עדכון הרכב חברי הנהלה וחתימה על טפסים
5. מינוי חברים לוועדת הנחות
6. הצבעה על אישור יו"ר וסגן
7. עדכונים :

- סיכום אירועי עצמאות וזיכרון + פרויקטים קהילתיים
- כדורסל וכדורגל
- תביעה
- פעילות קיץ, וועדת הנחות

8. שונות

## סיכום הישיבה

**אושר פרוטוקול ישיבת הנהלה מיום 20.03.24**

**אושר פרוטוקול אסיפה כללית מיום 01.05.24**

**אושר פרוטוקול ועדת כספים מיום 23.06.24 למעט נושא עליית מחירים בחוגי קרב מגע – אין הסכמה פה אחד, להחלטה יש השלכות ולכן מבקשים פרטים נוספים.**

מנהל תחום המוסיקה, שמואל גל, חזר בו מבקשתו להעלות את מחיר חוגי המוסיקה ל500 ₪ לחודש (הבקשה אושרה) ולהעלות ל480 ₪ לחודש

תביעה אישית נגד תרזה – ההנהלה מאשרת ייצוג וטיפול במקרה על כל המשתמע מכך כגיבוי לעובדת המתני"ס. עלתה שאלה האם המועצה צריכה להיות צד בסיפור היות והסיטואציה נוצרה בשל החלטת המועצה לפתוח צהרון חינוך מיוחד והמתני"ס הינו גוף מפעיל לצהרונים. התביעה הועברה לחברת הביטוח היות ולשון הרע מופיע בהרחבה של קטגורית צד ג', ממתני"ס לתשובת חברת הביטוח

עדכון לגבי משלחת הנוער- הגישו מועמדות למשלחת לקהילה השותפה שלנו בסטון איילנד ניו יורק כ100 בני נוער 30 מהם הגיעו לתהליך המיון 101 מהם נבחרו בתהליך מיון חיצוני. המשלחת תצא ב7 לאוגוסט ועד ה18 לאוגוסט בליווי של לבנה מנהלת המתני"ס ורונאל מנהל תחום הספורט. המשלחת כולה ממומנת ללא השתתפות מתני"ס, הקהילה בניו יורק מכסה את עלויות השהיה במחנה והפעילויות השונות ושאר ההוצאות מכוסות על ידי ההורים. זוהי משלחת פילוט והתקווה היא שתפתח דלת למשלחות ופעילויות נוספות במסגרת השותפות

החלטה- משלחת הנוער אושרה

הוצג בפני חברי ההנהלה מסמך המפרט את תהליך בחירת נציגי הציבור לדירקטוריון. במקרה שימונו יותר נבחרו ציבור מטעם המועצה, יורחב בהתאמה מספר נציגי הציבור תוך שמירה על היחס של 40% 20%, 40%. ייתקיים מפגש עם נציגי הציבור לפני הבחירות לתיאום ציפיות.

קריטריונים להגשה-עלתה שאלה בנוגע לותק המועמדים במושבות ונאמר כי גם לאחר שנתיים של וותק במושבות זה אפשרי להגיש מועמדות. לגבי תואר ראשון ירשם כיתרון לגבי מעורבות בפעילות מתני"ס ירשם גם כן כיתרון.

אירועי עצמאות וזכרון הופקו לראשונה מזה מספר שנים באופן עצמאי על ידי המתני"ס, הטקסים היו מכובדים, ומרגשים ומותאמים לרוח התקופה, עלתה הערה לגבי דיבוב הטקסים בגבעת עדה, עירית תפנה את התושבת ללבנה לשיחה.

למיזם מפגשים מקומיים הייתה הצלחה מסחררת, הוצגו מיזמים ואירועים קהילתיים נוספים כגון בית גלריה, שגם הוא קצר תשבוחות.

הוצגה תכנית אירועי הקיץ ופעילות הקייטנות, היקף ההיערכות לקיטנות הקיץ והעיסוק בקיטנות הינו נרחב, וכל הכבוד לצוות הצהרונים והרכזים שמובילים פעילות זו.

**החלטה – חברי וועדת בחירות לנציגי ציבור הם : רקפת שפירא כץ, בנצי, ענת חולי ועירית מוזס**

הוקרה לחברי ההנהלה : אפרת מזרחי, אביטל תבור, אלינור בראל, ישי אמון, אבירם שהרבני ונרי להב.

אילון מודה באופן אישי לכל אחד מהחברים על הנתינה והעשייה הקהילתית המבורכת לאורך השנים ומזמין אותם לשמור על קשר ולהמשיך ופעול למען הקהילה יחד עם המתנ"ס.

עדכון-שיפוץ מגרש הכדורגל והפיכתו למגרש תקני וראוי – המתנ"ס נרתם לסייע בסוגיה זו, יצאנו בקול קורא, נבחר מנהל פרויקט, שנתן הצעת מחיר ראשונית לבינוי, כשהגיע למהנדס המועצה גילה שאין למקום רישוי ותב"ע, והעלויות להסדרת נושא זה הינן גבוהות ולא ניתן להתקדם ללא תהליך רישוי זה, שיכול להיות מטופל רק על ידי המועצה.

הנושא כולו יחזור לטיפול המועצה היות וזה לא תחום המומחיות של המתנ"ס, תועבר הצעת מחיר מעודכנת של מנהל הפרויקט להשגת תקניות מלאה של המגרש ווהמועצה תקבל החלטה כיצד להתקדם עם הנושא.

המתנ"ס יעזור ככל שיתבקש אך לא יוביל את נושא הטיפול בתשתית. עלתה הצעה שהנושא יטופל על ידי החברה הכלכלית.

ההסכם עם מועדון הכדורסל מסתיים באוגוסט. המועצה החליטה שהפעלת תחום הכדורסל עוברת לידי המתנ"ס. לאחר בדיקה עם היועצת המשפטית ובשל היקף הפעילות הכספית יש חובת יציאה במכרז למציאת מפעיל לתחום. עד לפתיחת העונה יש פחות מחודש וזה לא ריאלי שימצא מפעיל בטווח זמן כזה, היות והעונה מתחילה כבר בתחילת אוגוסט.

**החלטה** – המתנ"ס יצא במכרז למציאת מפעיל לתחום הכדורסל, שיפעל תחת המתנ"ס, במקביל ייחתם הסכם זמני עם עמותת הכדורסל המפעילה כעת את התחום במושבות לפתיחת העונה הנוכחית.

דמי השימוש יעלו ל-5500 ש"ח בחודש, האחזקה של המבנים עוברת לטיפול המתנ"ס. ההנהלה מבקשת מלבנה להגיע לתנאים הטובים ביותר האפשריים במצב הנתון תחת המפעיל הנוכחי.

הוחלט להכניס לחוזה שאם המפעיל הנוכחי זוכה במכרז המשך הפעלה יהיה לפי תנאי המכרז החדשים,

### סיכום החלטות

אושר פרוטוקול ישיבת הנהלה מיום 20.03.24

אושר פרוטוקול אסיפה כללית מיום 01.05.24

אושר פרוטוקול ועדת כספים מיום 23.06.24 למעט נושא עליית מחירים בחוגי קרב מגע – אין הסכמה פה אחד, להחלטה יש השלכות ולכן מבקשים פרטים נוספים.

החלטה – חברי וועדת בחירות לנציגי ציבור הם : רקפת שפירא כץ, בנצי, ענת חולי ועירית מוזס

החלטה- משלחת הנוער לקהילה השותפה בסטטן איילנד בקיץ 24, אושרה

החלטה – המתנ"ס יצא במכרז למציאת מפעיל לתחום הכדורסל, שיפעל תחת המתנ"ס, במקביל ייחתם הסכם זמני עם עמותת הכדורסל המפעילה כעת את התחום במושבות לפתיחת העונה הנוכחית.

דמי השימוש יעלו ל5500 ₪ בחודש, האחזקה של המבנים עוברת לטיפול המתנ"ס. ההנהלה מבקשת מלבנה להגיע לתנאים הטובים ביותר האפשריים במצב הנתון תחת המפעיל הנוכחי.

הוחלט להכניס לחוזה שאם המפעיל הנוכחי זוכה במכרז המשך ההפעלה יהיה לפי תנאי המכרז החדשים,

רשמה : רותם שחר ליאון

חתימת חבר/ת הנהלה

חתימת יו"ר ההנהלה אילון גלעד